педагогов вокального искусства или баллы на повышение степени (+50 
баллов). Выдаётся электронно. 

ПОДАЧА ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ И ВЗНОС. 

Подавайте заявку на участие в Форуме: www.fvat.ru 

7.1. Организационный взнос составляет: 

- при внесении оплаты до 12.02.2026 г. (включительно) - 6700 руб. (шесть тысяч 
семьсот рублей 00 коп.) за одного участника; 

- при внесении оплаты с 13.02.2026 г. до 10.03.2026 г. (включительно) – 7200 руб. 
(семь тысяч двести рублей 00 коп.) за одного участника. 

- при внесении оплаты с 11.03.2026 г. до 29.03.2026 г. (включительно) – 7900 руб. 
(семь тысяч девятьсот рублей 00 коп.) за одного участника. 

- при внесении оплаты с 30.03.2026 г. – 10000 руб. (десять тысяч рублей 00 коп.) за 
одного участника. 

Оплата осуществляется одним платежом в полном размере. 

Участие в Форуме считается приобретённым после внесения оплаты.